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ASAMBLEJA KLERIKO-LAIKE

“30 vjet nga ringritja kanonike e Kishës Orthodhokse Autoqefale të Shqipërisë”
“…Të ecim siç është e denjë për Zotin, për t’i pëlqyer atij në të gjitha…” (Kol. 1:10)
Fjala e hapjes e Kryepiskopit të Tiranës, Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë Prof. Dr. 
Anastasi
Si dhe fjala e Hirësisë së Tij, Andoni, Mitropolit i Elbasanit me temë: “Krijimi i 
kuadrove kishtare (klerikëve, katekistëve, psaltëve)”
TIRANË, QENDRA KULTURORE E KATEDRALES “NGJALLJA E KRISHTIT”E MARTË, 02 
GUSHT 2022
kamera: Aleksandër Dimroçi
Rregjistrimin më të plotë të Asamblesë mund ta gjeni ne linkun
https://www.youtube.com/watch?v=n_0zkJKdU9g&t=4124s

Radio “Ngjallja”

https://www.youtube.com/watch?v=n_0zkJKdU9g&t=4124s
https://www.facebook.com/RadioNgjallja/videos/1073755720181607/

